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IplanRIO
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1.3.2.5.01.52.08

1.3.2.5.01.52.17

1.3.2.5.01.98.23

1.3.2.5.01.98.24

1.3.2.5.01.98.25

1.3.2.5.01.98.26

1.3.2.5.01.98.27

1.3.2.5.01.98.28

1.3.2.5.01.98.29

1.3.2.5.01.98.30

1.3.2.5.01.98.31

1.3.2.5.01.98.32

1.3.2.5.01.98.33

1.3.2.5.01.98.34

1.3.2.5.01.98.35

1.3.2.5.01.98.36

1.3.2.5.01.98.37

1.3.2.5.01.98.38

1.3.2.5.01.98.39

1.3.2.5.01.98.40

1.7.6.1.99.51.50

1.7.6.1.99.51.51

1.7.6.1.99.51.52

Código

RECURSOS DO FMH

RECURSOS DO FMH - REGULARIZACAO DE OBRAS

CONV.N.075/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA I - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - LOTE 1
CONV.N.065/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA II - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.076/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA III - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.074/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA IV - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.073/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA V - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.058/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA IX - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.068/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA X - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.069/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA XIV - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.064/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME I - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUIH
CONV.N.070/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME II - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMUI
CONV.N.071/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME III - TTS PMCMV - 
RECUROSOS FAR - SM
CONV.N.066/2015/CEF - EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL MANGUEIRA I - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV.N.059/2015/CEF - EMPREENDIMENTO IPE BRANCO -TTS PMCMV - RECURSOS FAR -
SMUIH
CONV.N.067/2015/CEF - EMPREENDIMENTO IPE AMARELO - TTS PMCMV - RECUROSOS 
FAR - SMUIH
CONV.N.063/2015/CEF - EMPREENDIMENTO CONDOMINIO OITI - PMCMV - RECUROSOS 
FAR - SMUIH
CONV.N.060/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS CASTANHEIRAS - TTS PMCMV 
- RECURSOS FAR
CONV. N 061/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS ANDORINHAS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 062/2015/CEF - EMPREENDIMENTO JARDINS DE ANAPOLIS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 058A/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA IX - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMH
CONV. N 059/2015/CEF - EMPREENDIMENTO IPE BRANCO - TTS PMCMV - RECURSOS FAR 
- FMH
CONV. N 060/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS CASTANHEIRAS - TTS PMCMV
- RECURSOS FAR

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Municipal de Habitação

FR

 36.896,03 

 0,00 

 252,94 

 191,45 

 160,26 

 182,05 

 97,53 

 128,39 

 128,38 

 94,86 

 199,25 

 255,03 

 433,08 

 354,55 

 347,38 

 457,44 

 359,10 

 345,93 

 320,31 

 120,24 

 8.884,31 

 38.639,91 

 0,00 

Saldo Anterior

 2.311,35 

 0,00 

 2,77 

 1,01 

 0,85 

 0,96 

 0,52 

 0,68 

 0,68 

 0,50 

 1,06 

 1,36 

 2,31 

 152,94 

 143,43 

 233,53 

 43,44 

 302,57 

 236,16 

 63,95 

 0,00 

 34.881,12 

 0,00 

 39.207,38 

 0,00 

 255,71 

 192,46 

 161,11 

 183,01 

 98,05 

 129,07 

 129,06 

 95,36 

 200,31 

 256,39 

 435,39 

 507,49 

 490,81 

 690,97 

 402,54 

 648,50 

 556,47 

 184,19 

 8.884,31 

 73.521,03 

 0,00 

113

146

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

 10.747,00 

 2.691.536,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27.205,00 

 17.636,00 

Previsão
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1.7.6.1.99.51.53

1.7.6.1.99.51.54

1.7.6.1.99.51.55

1.7.6.1.99.51.56

1.7.6.1.99.51.57

1.7.6.1.99.51.58

1.7.6.1.99.51.59

1.7.6.1.99.51.60

1.7.6.1.99.51.61

1.7.6.1.99.51.62

1.7.6.1.99.51.63

1.7.6.1.99.51.64

1.7.6.1.99.51.65

1.7.6.1.99.51.66

1.7.6.1.99.51.67

1.7.6.1.99.51.68

1.7.6.1.99.51.69

1.7.6.1.99.51.70

1.7.6.1.99.51.71

1.7.6.1.99.51.72

1.7.6.1.99.51.73

1.7.6.1.99.51.82

Código

CONV. N 061/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS ANDORINHAS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 062/2015/CEF - EMPREENDIMENTO JARDINS DE ANAPOLIS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 063/2015/CEF - EMPREENDIMENTO CONDOMINIO OITI - TTS PMCMV - RECURSOS
FAR - FMH
CONV. N 064/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME I - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 065/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA II - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 066/2015/CEF - EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL MANGUEIRA I - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 067/2015/CEF - EMPREENDIMENTO IPE AMARELO - TTS PMCMV - RECURSOS 
FAR - FMH
CONV. N 068/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  X  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 069/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  XIV  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FM
CONV. N 070/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME II  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FM
CONV. N 071/2015/CEF - EMPREENDIMENTO ATERRADO DO LEME III  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - F
CONV. N 073/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  V  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 075/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  I  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
CONV. N 076/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  III  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FM
CONV. N 002/2016/CEF - EMPREENDIMENTO VILA CARIOCA  - TTS PMCMV - RECURSOS 
FAR - FMH
CONV. N 003/2016/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDA DAS COLEIRINHAS  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR
CONV. N 004/2016/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDA DOS COLIBRIS  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - F
CONV. N 005/2016/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDA DAS COTOVIAS  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - F
CONV. N 006/2016/CEF - EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL PORTO SEGURO  - TTS PMCMV 
- RECURSOS FAR
CONV. N 007/2016/CEF - EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL PORTO BELO  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 008/2016/CEF - EMPREENDIMENTO RESIDENCIAL PORTO FINO  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 074/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA IV - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - SMH

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Municipal de Habitação

FR

 0,00 

 0,00 

 42.183,21 

 13.787,97 

 8.557,99 

 48.420,43 

 46.287,79 

 8.884,28 

 6.564,53 

 17.648,46 

 29.970,02 

 6.748,83 

 0,00 

 11.090,19 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12.598,09 

Saldo Anterior

 0,00 

 0,00 

 9.971,68 

 144.542,25 

 0,00 

 32.904,12 

 17.505,56 

 0,00 

 0,00 

 175.500,74 

 187.494,79 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52.154,89 

 158.330,22 

 8.557,99 

 81.324,55 

 63.793,35 

 8.884,28 

 6.564,53 

 193.149,20 

 217.464,81 

 6.748,83 

 0,00 

 11.090,19 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12.598,09 

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

108

 2.534,00 

 7.312,00 

 19.209,00 

 121.552,00 

 52.388,00 

 28.690,00 

 27.205,00 

 50.644,00 

 27.410,00 

 154.388,00 

 158.087,00 

 43.462,00 

 45.329,00 

 89.593,00 

 1.023.813,00 

 292.727,00 

 168.619,00 

 205.871,00 

 232.748,00 

 232.748,00 

 232.748,00 

 0,00 
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1.7.6.1.99.51.83

1.7.6.1.99.51.84

1.7.6.1.99.51.85

1.7.6.1.99.51.86

1.9.9.0.99.04.04

2.4.7.6.99.01.33

2.4.7.6.99.01.34

Código

CONV. N 075/2015/CEF - EMPREENDIMENTO BAIRRO CARIOCA  I  - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - LOTE
CONV. N 060/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS CASTANHEIRAS - TTS PMCMV
- RECURSOS FAR
CONV. N 061/2015/CEF - EMPREENDIMENTO VIVENDAS DAS ANDORINHAS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR -
CONV. N 062/2015/CEF - EMPREENDIMENTO JARDINS DE ANAPOLIS - TTS PMCMV - 
RECURSOS FAR - FMH
RECEITA DE CONTRAPARTIDA EM REGULARIZACAO DE OBRAS - FMH

MORAR CARIOCA - MINHA CASA MINHA VIDA - SMH - FMH

CONV.PAC II-OGU-CHAPADAO/CHICO MENDES-P2017-FMH

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Municipal de Habitação

FR

 7.653,87 

 36.209,91 

 39.405,65 

 11.900,76 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Saldo Anterior

 0,00 

 9.961,81 

 21.696,07 

 4.222,62 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7.653,87 

 46.171,72 

 61.101,72 

 16.123,38 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Total Geral:  126.503.041,48  21.446.437,40  147.949.478,88 

108

108

108

108

146

118

108

 126.066.281,08  20.804.256,57  146.870.537,65 

Total:  436.760,40  642.180,83  1.078.941,23 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 101.849.566,00 

 2.552.891,00 

 2.980.426,00 

Previsão

 113.347.084,00 

 305.744.006,01 

 192.396.922,01 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

CONVENIO REALIZADO

OUTRAS

CONVENIOS A REALIZAR

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS

108

113

118

146

 399.864,37 

 36.896,03 

 0,00 

 0,00 

 639.869,48 

 2.311,35 

 0,00 

 0,00 

 1.039.733,85 

 39.207,38 

 0,00 

 0,00 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior

Fundo: Fundo Municipal de Habitação

 6.242.344,00 

 10.747,00 

 2.552.891,00 

 104.541.102,00 

Previsão

Total Geral por FR:  113.347.084,00  436.760,40  642.180,83  1.078.941,23 


